Информация по обучающимся 2022-2023 уч.г. ГБОУ «СОШ №6 г.Малгобек»
	Всего обучающихся на начало 2022-2023 уч.года
	На конец полугодия
	Прибыли  (указать в какой класс)
	Выбыли  (указать из какого класса)
	Обучаются  в  форме:
	На конец полугодия обучаются в :

	
	
	
	
	самообразования
	семейного образования
	1-4 кл.
	5-9 кл.
	10-11кл.

	99
	96
	9-1
	11-2
5-1
7-1
	-
	-
	40
	47
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	






Директор:                                                                                        Саутиев С.И.
